
1 

 

 
Zápis z veřejného zasedání zastupitelstva  

obce Kunčina 
konaného dne 16. října 2023 od 16:30 hodin v Hasičské zbrojnici čp. 206 v Kunčině. 

 
Informace o konání veřejného zasedání zastupitelstva obce Kunčina byla zveřejněna podle § 93 odst. 1 zákona 
o obcích na úřední desce Obecního úřadu v Kunčině v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 
05.10.2023 – 17.10.2023. Současně byla informace zveřejněna na webových stránkách www.obeckuncina.cz  
a úřední desce Obecního úřadu Kunčina. Zápis z předchozího veřejného zasedání zastupitelstva obce Kunčina 
byl zveřejněn v souladu se zákonem na úřední desce Obecního úřadu Kunčina. Originál zápisu byl podle  
§ 95 odst. 2 zákona o obcích uložen na obecním úřadu k nahlédnutí. Nebylo k němu podáno žádných námitek.  
 
Přítomni zastupitelé: 
Miroslav Kubín, Martin Voráč, Michal Kubín, Miroslava Laštůvková, Štěpán Klíč, Josef Beneš, Marie Přívratská, 
Jan Kubiš, Marek Šejnoha (příchod na jednání - 16:40 hod.), Kateřina Hlaváčková (příchod na jednání – 17:20) 
 
Omluveni zastupitelé: 
Pavel Novotný 
 
Dle prezenční listiny dnešního veřejného zasedání lze konstatovat, že při zahájení zasedání bylo přítomno  
8 členů zastupitelstva obce, tudíž je zastupitelstvo obce usnášeníschopné. (dle § 92 odst. 3 zákona o obcích). 
 
Přítomni občané: 
Dana Brychtová, Jana Pavlišová, Jitka Kudrnová 
 

1. Schválení programu zasedání, volba zapisovatele a ověřovatelů 
 
Schválení programu zasedání 

1. Určení zapisovatele zápisu a ověřovatelů, schválení programu zasedání 
2. Zpráva starosty obce o aktuálním stavu realizace záměrů obce a dotačních žádostech, projednání 

smluvních vztahů 
3. Projednání smlouvy o poskytnutí mimořádného členského příspěvku Regionu Moravskotřebovska a 

Jevíčska 
4. Projednání smluvních vztahů – nájemní smlouvy související se stavbou „D35 Opatovec – Staré 

Město“ 
5. Žádosti o finanční podporu pro rok 2024 
6. Informace z oblasti kultury, plán kulturních akcí na následující období 
7. Prodej pozemků, nákup pozemků, věcná břemena 
8. Rozpočtová opatření 
9. Vyhodnocení nabídek elektronických úředních desek 
10. Různé 

10.1. Problematika DTM, zajištění plnění zákonných povinností 
11. Podněty občanů, diskuse 
12. Usnesení a závěr  
 

Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele 
Ověřovateli zápisu byli starostou navrženi pan Martin Voráč a pan Michal Kubín. Zapisovatelkou veřejného 
zasedání byla starostou obce navržena paní Jana Pavlišová. Žádné protinávrhy nebyly vzneseny.  
 

http://www.obeckuncina.cz/


2 

 

  

Usnesení „KUN VII.2023-101“ 
„Zastupitelstvo obce Kunčina schvaluje program veřejného zasedání obecního zastupitelstva, 
zapisovatelkou volí paní Janu Pavlišovou, ověřovateli zápisu volí pana Martina Voráče a pana Michala 
Kubína.“ 
 
PRO –  8                              PROTI – 0                                                  ZDRŽEL SE – 0 
Výsledek hlasování: Usnesení bylo schváleno. 

 
(přichází zastupitel pan Marek Šejnoha – 16:45 hod.) 

 

2. Zpráva starosty obce o aktuálním stavu projektových záměrů obce, 
projednání smluvních vztahů 
 

• Adaptace objektu Nová Ves č.p. 39 – I. etapa 
V současné době jsou dokončeny: obkladačské práce, sádrokartonové stropy, kotel, komín (včetně 
revizí), podlahy, instalace topných těles, výmalba prostoru. 
V následujícím týdnu proběhne montáž nábytku a kompletace elektroinstalací. Vybavení ordinace 
bude instalováno na začátku listopadu.  
Zastupitelstvo obce pověřilo starostu obce, aby podmínky budoucí nájemní smlouvy řešil s právníkem. 
 

• Výměna vodovodu Kunčina - Malá Strana - objekt SO 1 + SO 4 
Dne 4.9.2023 proběhlo předání staveniště akce s názvem Výměna vodovodu Kunčina – Malá Strana - 
objekt SO 1 + SO 4 zhotoviteli. Stavební objekt SO 01 řeší výměnu dvou částí vodovodního řadu (řadu 
„A.1“ a řadu „A.2“) v Kunčině, v jihovýchodní části obce. Výměna je vyvolána velmi špatným 
poruchovým stavem potrubí. 
Stavební činnost byla zahájena zhotovitelem na úseku na východním okraji obce, v současné době je 
zhotoven hlavní řad v daném úseku a postupně jsou přepojovány přípojky k jednotlivým 
nemovitostem.  
Na dalším úseku stavby budou práce zahájeny ve druhé polovině října, pro část staveniště u Okálů 
bude zhotoven provizorní suchovod z důvodu nemožnosti zhotovit řízený protlak v blízkosti 
původního vodovodu.  
 

• Oprava vodárenského objektu Nová Ves 
Žádost obce Kunčina o individuální dotaci Pardubického kraje na spolufinancování akce s názvem 
Oprava vodárenského objektu Nová Ves byla projednána zastupitelstvem Pardubického kraje, výše 
dotace činí 500.000 Kč. 

 

Usnesení „KUN VII.2023-102“ 
„Zastupitelstvo obce Kunčina schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí individuální dotace  
č. OŽPZ/23/24143 s Pardubickým krajem, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, IČO 708 92 822. 
Výše poskytnuté dotace činí 500.000 Kč, prostředky budou použity na kofinancování akce Oprava 
vodárenského objektu na parcele st. 189, kú. Nová Ves u Moravské Třebové.“ 
 
PRO –  9                              PROTI – 0                                                  ZDRŽEL SE – 0 
Výsledek hlasování: Usnesení bylo schváleno. 

 
 
 



3 

 

• Oprava fasády a plotu MŠ Nová Ves, pískoviště 
Dokončeno. 
 

• Kontejnerová stání 
Obec Kunčina objednala zhotovení dalších kontejnerových stání u firmy David Čonka, v letošním roce 
bylo v plánu vybudovat kontejnerová stání: 
1. Stanoviště u čerpací stanice v Kunčině  
2. Stanoviště na Malé straně u nemovitostí čp. 197 a čp. 112 
3. Stanoviště před základní školou včetně zpevněné plochy pro parkování pro ZŠ.  
V současné době je hotovo stání č. 1 a 2, práce probíhají na stání u základní školy. Další práce budou 
pokračovat dle počasí. Na příští rok plánujeme dokončení sítě kontejnerových stání, a to:  
- Stanoviště v okolí zastávky BUS Kunčina u Kříže 
- Stanoviště v areálu Pod Skalkou 
- Stanoviště u okálů na Malé straně 
- Stanoviště u zastávky BUS Kunčina rozc. Škola 

 
Zastupitel pan Jan Kubiš se tázal, zda by bylo možné v obci vyhradit prostor pro tzv. sběrný dvůr. 
Starosta odpověděl, že to momentálně není reálné.  
 

• Oprava podlahy sklepa KC Kunčina, oprava skladovacích prostor v sále KC Kunčina 
Po dokončení opravy fasády západní stěny budovy MŠ Nová Ves se zaměstnanci obce přesunuli do 
budovy Kulturního centra Kunčina, kde byla dokončena plánovaná realizace opravy podlahy sklepa.  
Následně byla zahájena oprava skladovacích prostor v sále. Zde budou opraveny stěny, bude 
přizpůsoben strop a prostory budou po dlouhé době plnohodnotně využívány. 

 
• Dětské dopravní hřiště Kunčina 

Obec Kunčina objednala realizaci dětského dopravního hřiště u Správy a údržby silnic Pardubického 
kraje. Práce byly zahájeny ve druhé polovině září, kdy došlo k odstranění původní zdi z betonových 
panelů, byly opraveny lokální výtluky a nerovnosti. Plocha byla následně opatřena vodorovným 
dopravním značením a bude postupně doplněna dopravními značkami a mobiliářem. Akce byla 
konzultována s BESIP ČR. Akce je dotována Pardubickým krajem. Celkové náklady na projekt převyšují 
210.000 Kč.  
 
Zastupitel pan Jan Kubiš upozornil, že kontejnerové stání, které je nedílnou součástí dopravního hřiště 
skrývá hrozbu v podobě vos a obtížného hmyzu, především v letních měsících. Zastupitelé se shodli, 
že bude nutné zapracovat na tom, aby kontejnery a jejich následný svoz nenarušoval a nijak 
neohrožoval provoz ani účastníky na dopravním hřišti.  

 
(přichází zastupitelka paní Kateřina Hlaváčková – 17:20 hod.) 

 

3. Projednání smlouvy o poskytnutí mimořádného členského příspěvku 
Regionu Moravskotřebovska a Jevíčska 
 

Obec Kunčina se zapojila do projektového záměru Regionu Moravskotřebovska a Jevíčska s názvem „Obnova 
regionálního mobiliáře“ v rámci Programu obnovy venkova 2023 Pardubického kraje. Svazek zajistil veškerou 
administrativu spojenou s procesem podání žádosti o dotaci, výše kofinancování obce Kunčina činí 53.034 Kč. 
Svazek prostředky poskytnutí obcí Kunčina použije výhradně pro účely realizace projektu uvedeného výše.  

 
 



4 

 

Usnesení „KUN VII.2023-103“ 
„Zastupitelstvo obce Kunčina schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí mimořádného členského příspěvku 
pro Region Moravskotřebovska a Jevíčska, T. G. Masaryka 29, 571 01 Moravská Třebová, IČO 69834458. 
Výše mimořádného členského příspěvku činí 53.034 Kč, příspěvek bude odeslán nejpozději 30.11.2023.“ 
 
PRO –  10                              PROTI – 0                                                  ZDRŽEL SE – 0 
Výsledek hlasování: Usnesení bylo schváleno. 

 

4. Projednání smluvních vztahů – nájemní smlouvy související se stavbou 
„D35 Opatovec – Staré Město“  
 

Jedná se o 2 nájemní smlouvy, jejichž obsah souvisí s realizací výstavby dálnice D35 Opatovec – Staré Město 
v obou katastrálních územích naší obce. Katastrální území Kunčina řeší smlouva č. NS/LV10001/010/2023 

• pozemky parc. č. 2574, 2575/23, 2896/58, 5516/1, 5526, 5583/3, 5589/3, 5599, 5609/3, 5612/1, 
5615/1, 5645/1, 5650/1, 5653/3, 5681/6, 5719, 5939, 7012/6, 7013/6 – celková plocha pronajatých 
pozemků v rámci dočasného záboru území v důsledku výstavby příslušného úseku D35 činí 2.892 m2. 
Katastrální území Nová Ves u Moravské Třebové řeší smlouva č. NS/LV10001/088/2023 

• pozemky parc. č. 279, 293, 294, 1369, 2020/3, 2081/5 – celková plocha pronajatých pozemků v rámci 
dočasného záboru území v důsledku výstavby příslušného úseku D35 činí 1.752 m2. Výše nájemného 
bude vypočtena dle aktuálního výměru MFČR, výše nájemného činí maximálně 24 Kč/m2/rok. 
Nájemné bude hrazeno zpětně v ročních splátkách.  
 

Usnesení „KUN VII.2023-104“ 
„Zastupitelstvo obce Kunčina schvaluje uzavření nájemní smlouvy č. NS/LV10001/010/2023 s Ředitelstvím 
silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČO 65993390.“ 
 
PRO –  10                              PROTI – 0                                                  ZDRŽEL SE – 0 
Výsledek hlasování: Usnesení bylo schváleno. 

 

Usnesení „KUN VII.2023-105“ 
„Zastupitelstvo obce Kunčina schvaluje uzavření nájemní smlouvy č. NS/LV10001/088/2023 s Ředitelstvím 
silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČO 65993390.“ 
 
PRO –  10                              PROTI – 0                                                  ZDRŽEL SE – 0 
Výsledek hlasování: Usnesení bylo schváleno. 

 

5. Žádosti o finanční podporu pro rok 2024 
 
Do 30.9.2023 Obecnímu úřadu Kunčina měly spolky předložit své žádosti o finanční podporu pro rok 2024. 
Žádosti podali SDH Nová Ves, TJ Sokol Kunčina, SDH Kunčina pan Martin Dostál, který reprezentuje obec 
Kunčina v závodech SIDECARCROSS. 
 

• SDH Nová Ves – žádost doručena dne 18.9.2023, zapsáno pod čj: OÚ/177/2023. Účel využití 
finančních prostředků: Pořízení 5 ks hadic, obnova inventáře JPO Nová Ves. Požadovaná výše dotace: 
16.500 Kč. Zástupce žadatele: Martin Voráč. 

• Martin Dostál – žádost doručena dne 25.9.2023, zapsáno pod čj: OÚ/179/2023. Účel využití 
finančních prostředků: Finanční podpora k zajištění sezóny MČR Sidecarcross. Požadovaná výše 
dotace: v žádosti nespecifikováno, v minulém roce jsme podpořili činnost p. Dostála částkou ve výši 



5 

 

20.000 Kč. Zástupce žadatele: Martin Dostál. 

• Tělovýchovná jednota Sokol Kunčina – žádost doručena dne 30.9.2023, zapsáno pod čj: OÚ/184/2023. 
Účel využití finančních prostředků: Příspěvek na provoz oddílů mládeže. Požadovaná výše dotace: 
90.000 Kč. Zástupce žadatele: Jan Šejnoha. 

• SH ČMS – SDH Kunčina – žádost doručena dne 1.10.2023, zapsáno pod čj: OÚ/183/2023. Účel využití 
finančních prostředků: Obměna zastaralého vybavení (hadice, přilby, nůžkový stan) pro chod družstva 
mládeže, mužů a žen. Požadovaná výše dotace: 82.000 Kč. Zástupce žadatele: Petr Slabý. 

• Myslivecké sdružení ČESKÁ HRANICE z.s. – žádost doručena dne 3.10.2023, zapsáno pod čj: 
OÚ/187/2023. Účel využití finančních prostředků: Pořízení nového vnitřního vybavení (skříně, pult aj.) 
a s tím spojené práce v klubovně Myslivny. Požadovaná výše dotace: 50.000 Kč. Zástupce 
žadatele: Miroslav Hruban. 
 

Usnesení „KUN VII.2023-106“ 
„Zastupitelstvo obce Kunčina schvaluje uzavření darovací smlouvy s SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 
Nová Ves u Moravské Třebové, Nová Ves 93, 569 24 Kunčina, IČ: 64211002. Výše daru pro rok 2024 je 
schválena ve výši 16.500 Kč. Výše daru bude zohledněna při přípravě rozpočtu obce na rok 2024. Darovací 
smlouva bude uzavřena v průběhu ledna 2024, následně budou poskytnuty finanční prostředky žadateli.“  
 
PRO –  10                              PROTI – 0                                                  ZDRŽEL SE – 0 
Výsledek hlasování: Usnesení bylo schváleno. 

 

Usnesení „KUN VII.2023-107“ 
„Zastupitelstvo obce Kunčina schvaluje uzavření darovací smlouvy s panem Martinem Dostálem, Kunčina 
284, 569 24 Kunčina. Výše daru pro rok 2024 je schválena ve výši 20.000 Kč. Výše daru bude zohledněna 
při přípravě rozpočtu obce na rok 2024. Darovací smlouva bude uzavřena v průběhu ledna 2024, následně 
budou poskytnuty finanční prostředky žadateli.“ 
 
PRO –  10                              PROTI – 0                                                  ZDRŽEL SE – 0 
Výsledek hlasování: Usnesení bylo schváleno. 

 

Usnesení „KUN VII.2023-108“ 
„Zastupitelstvo obce Kunčina schvaluje uzavření darovací smlouvy s Tělovýchovnou jednotou Sokol 
Kunčina, Kunčina 204, 569 24 Kunčina, IČ: 49327852. Výše daru pro rok 2024 je schválena ve výši 90.000 
Kč. Výše daru bude zohledněna při přípravě rozpočtu obce na rok 2024. Darovací smlouva bude uzavřena 
v průběhu ledna 2024, následně budou poskytnuty finanční prostředky žadateli.“  
 
PRO –  10                              PROTI – 0                                                  ZDRŽEL SE – 0 
Výsledek hlasování: Usnesení bylo schváleno. 

 

Usnesení „KUN VII.2023-109“ 
„Zastupitelstvo obce Kunčina schvaluje uzavření darovací smlouvy s SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 
Kunčina, Kunčina 206, 569 24 Kunčina, IČ: 64210774. Výše daru pro rok 2024 je schválena ve výši 82.000 
Kč. Výše daru bude zohledněna při přípravě rozpočtu obce na rok 2024. Darovací smlouva bude uzavřena 
v průběhu ledna 2024, následně budou poskytnuty finanční prostředky žadateli.“  
 
PRO –  10                              PROTI – 0                                                  ZDRŽEL SE – 0 
Výsledek hlasování: Usnesení bylo schváleno. 

 



6 

 

Usnesení „KUN VII.2023-110“ 
„Zastupitelstvo obce Kunčina schvaluje uzavření darovací smlouvy s Mysliveckým sdružením Česká hranice 
z.s., Kunčina 375, 569 24 Kunčina, IČ: 60121793. Výše daru pro rok 2024 je schválena ve výši 50.000 Kč. 
Výše daru bude zohledněna při přípravě rozpočtu obce na rok 2024. Darovací smlouva bude uzavřena v 
průběhu ledna 2024, následně budou poskytnuty finanční prostředky žadateli.“  
 
PRO –  10                              PROTI – 0                                                  ZDRŽEL SE – 0 
Výsledek hlasování: Usnesení bylo schváleno. 

 
Žádost o finanční dar Oblastní charita Polička 
Žádost o finanční podporu ve výši 20.000 Kč zaslala ředitelka Oblastní charity Polička, paní Petra Zahradníková.  
Obyvatelům Kunčiny a Nové Vsi jsou zdarma plně k dispozici následující služby:  

1. Centrum duševního zdraví Svitavy 
2. Domácí hospic sv. Michaela 
3. Služba MOST, terapeutická podpora dětí a jejich rodiny při ztrátě blízké osoby 

 
Zastupitelé pan Voráč, pan Kubiš a paní Hlaváčková se zajímali o to, zda někdo konkrétní z naší obce služby 
Oblastní charity Polička využívá. Starosta odpověděl, že tuto informaci nemáme. Pan Kubiš navrhnul finanční 
částku 10.000 Kč. Jako důvod uvedl, že ho mrzí, že zástupci žadatele nepřijeli zažádat osobně, navíc tak mohli 
prezentovat své služby.  
 

Usnesení „KUN VII.2023-111“ 
„Zastupitelstvo obce Kunčina schvaluje uzavření darovací smlouvy s Oblastní charitou Polička, Vrchlického 
16, 572 01 Polička, IČ: 43325515. Výše daru pro rok 2024 je schválena ve výši 10.000 Kč. Výše daru bude 
zohledněna při přípravě rozpočtu obce na rok 2024. Darovací smlouva bude uzavřena v průběhu ledna 
2024, následně budou poskytnuty finanční prostředky žadateli.“  
 
PRO –  7                              PROTI – 0                                                  ZDRŽEL SE – 3  
Výsledek hlasování: Usnesení bylo schváleno. 

 
6. Informace z oblasti kultury, plán kulturních akcí na následující období 

 
Starosta obce shrnul kulturní a sportovní akce, které se v obci uskutečnily a představil akce nové, které 
proběhnou do konce roku 2023 a v první polovině roku 2024. Seznam plánovaných akcí je k dispozici na 
webových stránkách obce, v sekci kalendář. 
 

Usnesení „KUN VII.2023-112“ 
„Zastupitelstvo obce Kunčina bere na vědomí představený plán kulturních akcí pro následující období.“ 
 
PRO –  10                              PROTI – 0                                                  ZDRŽEL SE – 0  
Výsledek hlasování: Usnesení bylo schváleno. 

 
 

7. Prodej pozemků, nákup pozemků, věcná břemena 
 
Smlouva o zřízení věcného břemene souvisí s akcí SY Kunčina 2, SS200, kNN-IV-12-2026407. Jedná se o 
smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene. Stavbou jsou dotčeny obecní pozemek  
v kú. Kunčina č. 2795/2, 109/3 a 2619/1. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve výši 3.700 
Kč.   



7 

 

Usnesení „KUN VII.2023-113“ 
„Zastupitelstvo obce Kunčina schvaluje uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a 
dohodu o umístění stavby č. IV-12-2026407/SOSB VB 1/SY Kunčina 2, SS200, kNN se společností ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČO 24729035. Jednorázová náhrada za zřízení věcného 
břemene činí 3.700 Kč.“ 
 
PRO –  10                              PROTI – 0                                                  ZDRŽEL SE – 0  
Výsledek hlasování: Usnesení bylo schváleno. 

 

8. Rozpočtová opatření 
Starosta obce seznámil přítomné s obsahem návrhu rozpočtových opatření č. 9/2023, č. 10/2023. 

 

Usnesení „KUN VII.2023-114“ 
„Zastupitelstvo obce Kunčina schvaluje rozpočtová opatření č. 9/2023, č. 10/2023.“ 
 
PRO –  10                              PROTI – 0                                                  ZDRŽEL SE – 0 
Výsledek hlasování: Usnesení bylo schváleno. 

 
9. Vyhodnocení nabídek elektronických úředních desek 

Starosta obce zajistil dvě nabídky dodání elektronických úředních desek, byly osloveny dvě firmy – poptávka 
na pořízení elektronické úřední desky, 43 palců, na zeď – vertikální. 
Zastupitelé se shodli, že tuto nabídku obec nevyužije. Elektronická úřední deska bude pořízena během roku 
2024. 

 

Usnesení „KUN VII.2023-115“ 
„Zastupitelstvo obce Kunčina schvaluje pořízení elektronické úřední desky do majetku obce Kunčina. 
Dodavatelem elektronické úřední desky bude DigiDay Czech s.r.o., 1. máje 481/16, 709 00 Ostrava-
Mariánské Hory.“ 
 
PRO –  10                              PROTI – 0                                                  ZDRŽEL SE – 0 
Výsledek hlasování: Usnesení bylo schváleno. 

 
 

10. Různé 
 

10.1. Problematika DTM, zajištění plnění zákonných povinností 
Technické mapy jsou důležitým datovým podkladem pro celou řadu odborných činností ve veřejné správě  
i soukromém sektoru. Zákonem č. 47/2020 Sb. byla novelou zákona o zeměměřictví uložena krajům povinnost 
vybudovat do 30. června 2023 DTM krajů. Český úřad zeměměřický a katastrální (ČÚZK) má stejným 
předpisem uloženo vybudovat informační systém digitální mapy veřejné správy (IS DMVS), který bude pro 
krajské DTM a jejich uživatele zajišťovat služby, které je vhodné provozovat centrálně. Novela uložila 
povinnosti i dalším subjektům, mezi nimi i obcím. 
 
 



8 

 

Usnesení „KUN VII.2023-116“ 
„Zastupitelstvo obce Kunčina schvaluje uzavření smluvního vztahu k řešení problematiky digitálních 
technických map se společností IterSoft s.r.o. Choceň, Husova 86, 565 01 Choceň, IČO: 25970097. 
Předmětem smluvního vztahu bude zpracování pasportu komunikací včetně pasportu dopravního značení, 
pasport veřejného osvětlení a uzavření spolupráce o podpůrné činnosti k plnění zákonných povinností 
DTM.“ 
 
 
PRO –  10                              PROTI – 0                                                  ZDRŽEL SE – 0 
Výsledek hlasování: Usnesení bylo schváleno. 

 
 

 
11. Podněty a připomínky občanů, diskuse  

 
Zastupitel pan Jan Kubiš se připomněl s využíváním plochy za hasičskou zbrojnicí v Kunčině, která by měla 
sloužit pro jednotku SDH. Nabízí se otázka, zda plochu zaplotit, aby tam nechodila veřejnost, protože pokud 
se někomu něco stane, kdo za to bude odpovědný. Starosta odpověděl, že za děti jsou odpovědni jejich rodiče. 
Tuto věc budeme konzultovat s právním zástupcem obce, zejména způsob označení veřejného prostoru a 
stanovení pravidel pro jeho využívání.  
 
 
Starosta obce ukončil zasedání obecního zastupitelstva v 18:45 hod. 
 
 
Dne: 18. října 2023 
 
Zapisovatelka:  Jana Pavlišová    ______________________________ 
Ověřovatelé:   
   Martin Voráč      ______________________________ 
 
   Michal Kubín      ______________________________ 
 
Starosta:  Miroslav Kubín   ______________________________ 


